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Apartamentowiec na Osowie, ogród 200 m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Osów, ul. Wymarzona

cena 995 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,43 m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą nieruchomości klasy Premium. Nowoczesny, wykończony z najwyższą
starannością apartamentowiec o powierzchni 60,43 m2, zlokalizowany na parterze kameralnego,
czterolokalowego budynku z 2022 roku, czeka na nowego właściciela. To doskonała propozycja dla singli lub par
szukających wyjątkowej przestrzeni w urokliwej okolicy, blisko Puszczy Wkrzańskiej, Gubałówki oraz jeziora
Głębokiego.

Mieszkanie jest bezczynszowe i oferuje aż trzy prywatne miejsca postojowe przed budynkiem. Dużą zaletą tej
nieruchomości jest przestronny ogród o powierzchni około 200 m2, położony od najbardziej nasłonecznionej,
południowej strony.
To idealne miejsce na relaks, gdzie można cieszyć się słońcem przez cały dzień.
W ogrodzie znajdziesz liczne nasadzenia, domek ogrodowy o powierzchni 7 m2 oraz duży, zadaszony taras (20
m2), idealny na poranną kawę czy spotkania z przyjaciółmi.

Wnętrze mieszkania zachwyca dbałością o detale. Ogrzewanie podłogowe z indywidualnymi sterownikami w



każdym pomieszczeniu zapewnia komfort termiczny przez cały rok.
Meble wykonane na wymiar gwarantują funkcjonalność i estetykę. Nowoczesna kuchnia została w pełni
wyposażona - znajduje się tu wyspa, lodówka, piekarnik oraz zmywarka. Stylowa łazienka oferuje prysznic typu
walk-in oraz praktyczną zabudowę pod pralkę i suszarkę.
Dzięki dużym oknom wnętrza są pełne naturalnego światła. Zarówno z salonu, jak i sypialni można wyjść na
taras, co sprzyja relaksowi na świeżym powietrzu
Dodatkowo zamontowane rolety antywłamaniowe zwiększają poczucie bezpieczeństwa.

Spokojna, zielona okolica z kameralną zabudową to idealne miejsce dla tych, którzy cenią sobie ciszę i bliskość
natury, blisko komunikacja miejska autobus 92, 87.

Zapraszam na prezentację.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW33646 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 43 m²

Parter Ilość pięter 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022



Materiał ścian SILIKAT Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 16 465, 33 PLN Cena 995 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Alarm

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=995000&width=230

